
108 學年度 國立體育大學 體育研究所 博士班考試 

口試時間、地點公告 

口試時間：108 年 05 月 18 日（六） 

考生休息室/報到地點：教學研究大樓四樓 409 教室 

口試地點：教學研究大樓四樓 411 教室 

報到時間：08:40 

口試時間：09:00-09:50 

※口試注意事項： 

1.請持准考證，於指定時間內至本校教學

研究大樓四樓 409 教室前辦理報到參加

口試。 

2.口試資料：以考生報考時繳交之口試資

料為主，依簡章規定，不得於考場發放

任何資料，考生無須再準備任何形式資

料(如投影片、書面資料、推薦函等)，如

有考生入場口試採取前述行為，口試委

員有權不計入口試成績。 

3.每位考生口試時間為 10 分鐘。  

4.依准考證號碼排序進行口試，並依實際

情形進行調整，口試時間為預估時間， 

若有考生未報到，則依序遞補。考生可

攜帶餐點於考生休息室用餐。 

5.相關訊息請詳閱簡章，若有疑問請洽  

體研所陳小姐(03)3283201 轉 8532。 

611001 黃嘉行 

612095 盧彥廷 

612096 周維鋒 

612097 郭姿伶 

612098 廖學明 

報到時間：09:30 

口試時間：09:50-10:30 

612099 徐祥議 

612100 黃相瑋 

612101 張育銓 

612102 蔡文宬 

休息 10 分鐘 

報到時間：10:20 

口試時間：10:40-11:20 

613001 沈世國 

613002 林岳篁 

613003 李元復 

613004 陳政達 

報到時間：11:00 

口試時間：11:20-12:00 

613005 張鈞淯 

613006 蔣  婷 

613008 謝沛琪 

613009 謝秉翰 

 

  



考試場地之地理位置圖、樓層平面圖 

校內位置(進校門後~沿橘線行駛至教學研究大樓)教學研究大樓 4 樓 

 

 

 


